ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

_25.03.2015___________      №____20____________
 г. Вятские Поляны

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования городского округа Вятские

Поляны Кировской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-

ФЗ «О рекламе», Положением о порядке согласования схем размещения

наружных рекламных конструкций на территории Кировской области,

утвержденным постановлением Правительства Кировской области от

28.11.2012 № 183/718 «О размещении наружной рекламы на земельных

участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности

Кировской области», заключением департамента строительства и

архитектуры Кировской области от 10.03.2015 № 396-56-05-02, Положением

о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории

муниципального образования городского округа город  Вятские Поляны

Кировской области, утвержденным решением Вятскополянской городской

Думы от 10.12.2014 № 104,  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования городского округа  Вятские Поляны Кировской

области,  включающую в себя следующие документы и материалы:

1.1. Пояснительную записку  согласно приложению № 1;

1.2. Альбом карт размещения рекламных конструкций с № 1 по № 112

согласно приложению № 2;

2

1.3. Адресный реестр рекламных конструкций  согласно приложению

№ 3;

1.4. Фотоматериалы, отображающие места установки рекламных

конструкций, согласно приложению № 4.

          2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых

актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Вятские Поляны                     С.Е. Кисляков

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  отделом архитектуры,
главный архитектор города      С.В. Носкова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города по экономике       Е.С. Шапоренков

Начальник управления по делам
муниципальной собственности города    О.В. Ростокина

Управляющий делами аппарата
городской Думы        О.Ю. Рубинович

Юрисконсульт управления по делам
муниципальной собственности города     А.П. Неганов

3

Консультант аппарата
городской Думы        К.М. Белоглазова

Председатель постоянной
депутатской комиссии
по городскому хозяйству,
безопасности жизнедеятельности
населения И.Р. Давлетшин

Разослать: в дело, городскую Думу, сектор информатизации (в эл. виде), отдел архитектуры ., Консультант

Киров, УДМС (Ростокина О.В.).